Hinnasto.
UUSI BMW M4 Coupé.

Voimassa 1.3.2025 alkaen.

BMW Suomi Oy Ab
Ayritie 8 ¢
01510 Vantaa

www.bmw.fi

Puh: 020 734 5920

(Kotimaanpuhelun hinta kiinteén verkon ja matkapuhelinverkon liittymista 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min. Jonotusaika on maksullinen.)



Hinnat. 63D
Uusi BMW M4 Coupé.

Moottorin Teho WLTP Kulutus ~ WLTP CO, Autoveroton Arvioitu Kokonais Vapaa Kévttoetu
Malli Mallikoodi  Polttoaine iskutilavuus KW (hv) EU-yhd. paasto* hinta € T — hinta € autoetu )é/kk
cm3 1/100 km g/km sis. alv. 25,5 % €/kk
M4 Competition M xDrive Coupé 31HK Bensiini 2993 390 (530) 10,1 227 111820 56266,58 168 086,58 2755 2575
M4 CS 41HK Bensiini 2993 405 (551) 10,2 232 164 430 85758,40 250 188,40 3985 3805

olevan CO2-arvon mukaan.

* Arvioitu CO2 g/km. Lopullinen autovero maéréyty

Hinnastossa mainittu ajoneuvon kokonaishinta muodostuu kauppahinnasta ja autoverosta. Uudesta henkilbautojen kulutuksen ja paastéjen mittaustavasta (WLTP) johtuen ajoneuvon hiilidioksidipaastoarvoa ja autoveroa ei ole lopullisesti ja il
maarittaa ennen ajoneuvon valmistumista. Hiilidi 12 0a seka autovero on sen vuoksi hinnastossa arvioitu parhaan kaytettavissa olevan tiedon Lopullinen \ suuruus maaréytyy ajoneuvon valmi 4 hiilidioksidipas on
jase i0i il 1 kohteena olevan ajoneuvon ishinnassa Tarkentunut autoveron maara voi nain ollen korottaa tai alentaa aj kokor

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja.
Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.



VAKIO- JA LISAVARUSTEHINNASTO

BMW M4 Coupé

X = Lisavaruste
= Ei saatavana
O =Vakiovaruste

Huom! Osa lisdvarusteista voi vaatia toisen varusteen ja kaikki varusteet eivét ole vélttamatta
yhdistettéavissa. Kysy lisaa lahimmalta jalleenmyyjéltéasi / tarkista varusteiden saannét www.bmw.fi .

VARUSTEPAKETIT

7ME M Driver’s Package

4MC  Sisakoristelistat Carbon Fibre

48C M carbon kuppi-istuimet edessa

2NK M hiilikuitu-keramiikkajarrut

1MB  |M Drive Professional

1U0 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Black

1T9 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Bicolour Black (vaihtoehtoinen)

1U1 M 19" 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Black (vaihtoehtoinen)

1T8 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Bicolour Black (vaihtoehtoinen)
7A2 - INNOVATION - paketti

552 Mukautuvat LED-ajovalot

316 Takaluukun automatiikka

5AC  Kaukovaloavustin

5AS Driving Assistant

322 Comfort access
9DE - Ultimate Package - paketti

248 Lammitettdva ohjauspyora

316 Takaluukun automatiikka

322 Comfort access

3MF M Ajovalot Shadow Line

552 Mukautuvat LED-ajovalot

5AS  Driving Assistant

5DN Parking Assistant Plus

71C M Carbon ulkondkopaketti

5AU Driving Assistant Professional (vaihtoehtoinen)

VARI

300 Alpine White solid

475 Black Sapphire

475 Black Sapphire

C31 M Portimao Blue

C36 BMW Individual Dravit Grey metallic

C3G  Toronto Red

C3z BMW Individual Tanzanite Blue metallic

C4G  Misle of Man Green metallic

C4H M Sao Paulo Yellow non-metallic

c4aP M Brooklyn Grey

C4P M Brooklyn Grey

C4W Skyscraper Grey metallic

C57 Aventurine Red Ill metallic

X16 BMW Individual Frozen Brilliant White metallic

X1E BMW Individual Frozen Portimao Blue metallic

490 BMW Individual Frozen Black metallic

490 BMW Individual Frozen Deep Grey metallic

KEVYTMETALLIVANTEET

1G7 19"/20" M star spoke style 827 M Gold Bronze with track tyres

1G8  19"/20" M star spoke style 827 M Gold Bronze with sport tyres

1G9 19"/20" M star spoke style 827 M Black with track tyres

1T6 M 19"/ 20" Taottu alumi nne Double-spoke 825 M Bicolour Black

1T8 M 19"/ 20" Taottu alu vanne Double-spoke 826 M Bicolour Black

1m9 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Bicolour Black

1T9 7MM:n yhteydessa

1U0 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Black

1U1 M 19"/ 20" Taottu alumiinivanne Double-spoke 826 M Black

U1 7MM:n yhteydessa

1WL 19"/20" M forged wheels Double spoke 825 M Silver with mixed tyres

20U 19"/20" star spoke 827 M, sport tyres

20V 19"/20" star spoke 827 M, Ultra Track tyres

7MM - M Race Track package - paketti

Lisavarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-paastoihin
ja taten seka auton etta lisdvarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Vain seuraavan varusteen

Ei seuraavan
varusteen
yhteydessa

X3AIX3B
X3A

X3AX3B
X3AIX3B

(41HK) M4 CS

>

(31HK) M4 Competition M xDrive

XX X X X X X X X X XX X X X X XX X X X X X X X X

> X

XX X X X X X

XX X X X X

XX X O X X X X

Autoveroton Autovero
hinta € alkaen €

Kokonais-
hinta
alkaen €

sis. alv. 25,5% CO2 226 glkm CO2 226 glkm

15770 € 788427 €

0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €

3590 € 1794,83€

0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €

9410€ 4704,56 €

0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
0€ 0,00 €
1480€ 739,93 €
0€ 0,00 €
1020 € 509,95 €
0€ 0,00 €
1020 € 509,95 €
2030€ 1014,90 €
1020 € 509,95 €
2030€ 1014,90 €
1020 € 509,95 €
1020€ 509,95 €
1020 € 509,95 €
0€ 0,00 €
1020 € 509,95 €
1020 € 509,95 €

5170€ 2584,76 €
5170€ 2584,76 €
5170€ 2584,76 €
5170€ 2584,76 €

0€ 0,00 €

0€ 0,00 €
370 € 184,98 €
0€ 0,00 €
1010€ 504,95 €
0€ 0,00 €
1010€ 504,95 €
0€ 0,00 €

0€ 0,00 €

0€ 0,00 €

2640€ 131987 €

23 654,27 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

5384,83€
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

14114,56 €
000€
000€
000€
000€
000€
000€
000€
000€

2219,93€

000€
152995 €

000€
152995 €
3044,90 €
152995 €
3044,90 €
152995 €
1529,95 €
152995 €

000€
152995 €
1529,95 €
7754,76 €
7754,76 €
7754,76 €
7754,76 €

0,00 €
0,00 €
554,98 €
0,00 €
1514,95€
0,00 €

151495€
0,00 €
0,00 €
0,00 €
395987 €

Hinnat vapaasti Hangossa iiman toimituskuluja.
Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.



VAKIO- JA LISAVARUSTEHINNASTO o>
BMW M4 Coupé

X = Lisavaruste Kokonais-
=Ei sgatavana Autoveroton Autovero hinta
O =Vakiovaruste hinta € alkaen € alkaen €

(31HK) M4 Competition M xDrive

n
O
Huom! Osa lisévarusteista voi vaatia toisen varusteen ja kaikki varusteet eivét ole vélttamatta g sis-alv. 25,5% €02 226 ghm CO2 226 gkm
yhdistettavissa. Kysy lisa4 [ahimmalta jélleenmyyjéltasi / tarkista varusteiden s&&annot www.bmw.fi . . Eiseuraavan | o
Vain seuraavan varusteen | varusteen | I
yhteydessa yhteydessa |
SISAVERHOILU
LKG5 Laajennettu nahkaverhoilu Merino Yas Marina Blue X 370€ 184,98 € 554,98 €
LKIA  Laajennettu nahkaverhoilu Merino Silverstone X 370€ 184,98 € 554,98 €
LKKX ' Laajennettu nahkaverhoilu Merino Kyalami Orange X 370 € 184,98 € 554,98 €
LKSW ' Laajennettu nahkaverhoilu Merino Black X 0€ 0,00 € 0,00 €
X3AT | Taysnahkaverhoilu '"Merino' | Anthracite O
X3G5 |Taysnahkaverhoilu Merino Yas Marina Blue X 2380€ 1189,89 € 3569,89 €
X3IA | Taysnahkaverhoilu Merino Silverstone / Black X 2380€ 1189,89 € 3569,89 €
X3KX Ta hk hoilu Merino Kyalami Orange X 2380 € 118989 € 3569,89 €
X3SW  Taysnahkaverhoilu Merino Black X 2010€ 1004,90 € 3014,90 €
VAHZ | Laaj tu BMW Individualnahk hoilu Fiona Red/Black X 690 € 344,96 € 1034,9 €
VATQ BMW Individual extended leather trim '"Merino' | Tartufo X 690 € 344,96 € 1034,96 €
VBHZ |BMW Individual tdysnahkaverhoilu Merino Fiona Red / Black X 2690 € 1344,87 € 4034,87 €
VBTQ BMW Individual tdysnahkaverhoilu Merino Tartufo X 2690 € 134487 € 4034,87 €
ZAEW | Laaj tu BMW Individual hk hoilu lvory White X 690 € 344,96 € 1034,9 €
ZAFV | Laaj tu BMW Indivi hoilu Fjord Blue / Black X 690 € 344,96 € 1034,96 €
ZBEW BMW Individual tdysnahkaverhoilu Merino Ivory White X 2690 € 1344,87 € 4034,87 €
ZBFV | BMW Individual tdysnahkaverhoilu Merino Fjord Blue / Black X 2690 € 134487 € 4034,87 €
SISAKORISTELISTAT
4LN Sisdkoristelistat Rhombicle Anthracite M 0]
4MC  Sisakoristelistat Carbon Fibre o X 1060 € 529,95 € 1589,95 €
4MC | 7MM:n yhteydessa X 0€ 0,00 € 0,00 €
ULKOISET VARUSTEET
3DE Ei mallik isia ulk len desi ksityi ia X 0€ 0,00 € 0,00 €
X3A M graphic, painted Black high-gloss X3B X 1900 € 949,91 € 284991 €
X3B | M graphic, painted Red high-gloss C3G X 1900 € 949,91 € 284991 €
71C M Carbon ulkondkopaketti o X 4960 € 247977 € 7 439,77 €
71C 9DE:n yhteydessa X 0€ 0,00 € 0,00 €
760 BMW M Shadow Line ulkoiset yksityiskohdat O 0
7M9 BMW Individual korkeakiiltoinen Shadow Line runsaammin yksityiskohdin o
SISAVERHOILU JA SISAPUOLEN VARUSTEET
248 Lémmitettéva ohjauspyora X X 290 € 144,98 € 434,98 €
248 9DE:n yhteydessé X 0€ 0,00 € 0,00 €
453 Aktiivi-tuuletus etuistuimille X 950 € 474,95 € 1424,95 €
459 Etuistuinten sahkosaato, kuljettajan istuin muistilla O O
488 Ristiselantuki O
X3IA/ZBFV [ VBHZ | ZBEW
JLKKX / X3KX / LKG5 /
48C M carbon kuppi-istuimet edessa X3G5/Z1XX I X3SW [ ZAFV | 488/712& 453 O X 5280 € 2639,75€ 7919,75€
IVAHZ [ LKSW / LKIA |
ZAEW
48C 7MM:n yhteydessa X 0€ 0,00 € 0,00 €
494 Istuinlammitys edessa 0 0
4GQ M turvavyot (e}
4GQ M turvavyot 0]
VATQ /LKKX/ZAFV | LKG5
. !
4NW  Luxury kojelauta VAHZ / LKSW / LKIA | Z1XX | X 590 € 294,97 € 884,97 €
ZAEW
4U0 Kaytto- ja halli itteil gal idut kori O
712 M Sport etuistuimet 0
775 M Sisékattoverhoilu Anthracite O O
710 M Sport inen Urheiluohjauspyéri X 0€ 0,00 € 0,00 €
70A M Al a Urheiluohj yora 4MC 5AU O X 530 € 264,97 € 794,97 €
Lisavarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-paastoihin Hinnat vapaasti Hangossa iiman toimituskuluja.

ja taten seka auton etta lisdvarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan. Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.



VAKIO- JA LISAVARUSTEHINNASTO

BMW M4 Coupé

X = Lisavaruste
= Ei saatavana
O =Vakiovaruste

Huom! Osa lisdvarusteista voi vaatia toisen varusteen ja kaikki varusteet eivét ole vélttamatta
yhdistettéavissa. Kysy lisaa lahimmalta jalleenmyyjéltéasi / tarkista varusteiden saannét www.bmw.fi .

AUDIOLAITTEET, NAVIGOINTI JA KOMMUNIKAATIO

DAB-radioviritin

654

6AF
6AE
6AK
6C4
6NX
688

688

6U3
6PA

TOIMINNALLISUUS JA AJOAVUSTINJARJESTELMAT

1DF
1MB
1MB
1MN
2PA
2vVB
302
428
465
4UR
2MD
2TB
316
316
2vC
2vC
2NK
2NK
2T4
2VF
322
322
3M5
3Mé6
3Mé6
3Mm7
3MF
3MF
3ML
403
420
420
430
431
493
544
5DA
5AL
534
5AC
5AC
5AS
5AS
5AU
5AU
552
552
5DM
5DN
5DN
6DR
7ME
7ME

ConnectedDrive Services

Connected Package Professional
Langaton latausasema

Harman Kardon Surround Sound System
Harman Kardon Surround Sound System
BMW Live Cockpit Professional
Personal eSIM preparation

EUG6 RDE Il exhaust emissions standard
M Drive Professional

M Drive Professional

BMW M etupaan joustintuki

Pyérien lukkopultit

Aktiivinen rengaspainevaroitin
Murtohélytin

Varoituskolmio

K&annettavit takaselkédnojat
Ambient-tunnelmavalaistus

M Drive

Steptronic Sport -automaattivaihteisto
Takaluukun automatiikka

7A2/9DE:n yhteydessé
Renkaanpaikkaussarja
Renkaanpaikkaussarja

M hiilikuitu-keramiikkajarrut

7MM:n yhteydessa

M Sport -tasauspyorasto
Adaptiivinen M Sport alusta

Comfort access

7A2/9DE:n yhteydessé

M Compound -jarrut, red high-gloss
M Compound -jarrut, black high-gloss
M Compound -jarrut, black high-gloss
M Carbon-jarrut, red high-gloss

M Ajovalot Shadow Line

9DE:n yhteydessé

M aj Keltaisella kor Leoll
T taka- ja

T taka- ja

Sisé- ja ulkopeilipaketti

tisesti hil va ili
Sailytystilapaketti
Vakionopeussaadin
Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkenta

Active Pr ion turvalli ti
A T

Kaukovaloavustin

7A2:n yhteydessa

Driving Assistant
7A2/9DE:n yhteydessa
Driving Assistant Professional
7A2/9DE:n yhteydessa
Mukautuvat LED-ajovalot
7A2/9DE:n yhteydessa
Parking Assistant
Parking Assistant Plus
9DE:n yhteydessa

BMW Drive Recorder

M Driver’s Package
7MM:n yhteydessa

Lisavarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-paastoihin

ja taten seka auton etta lisdvarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Vain seuraavan varusteen
yhteydessa

7A2/9D8

100NT9MUINTS

7A2/9D8

552
552

7A2/9DE

7A2/9DE

7A2/9DE

7A2/9DE

5DN

Ei seuraavan
varusteen
yhteydessa

7ME

544/5AS

5DN

(41HK) M4 CS
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(31HK) M4 Competition M xDrive

X X X X OO0 x x O X X 000000 0o

O x

L5
Kokonais-
Autoveroton Autovero hinta
hinta € alkaen € alkaen €

sis. alv. 25,5% CO2 226 glkm CO2 226 glkm

1170 € 584,94 € 175494 €
480 € 239,97 € 719,97 €
0€ 0,00 € 0,00 €
70€ 3499 € 104,99 €
10450 € 522452 € 15674,52 €
0€ 0,00 € 0,00 €

690 € 344,96 € 1034,96 €
0€ 0,00 € 0,00 €
370€ 184,98 € 554,98 €
370 € 184,98 € 554,98 €
0€ 0,00 € 0,00 €
10450 € 522452 € 15674,52 €
320 € 159,98 € 479,98 €
0€ 0,00 € 0,00 €

0€ 0,00 € 0,00 €

480 € 23997 € 719,97 €
370 € 184,98 € 554,98 €
210€ 104,99 € 31499 €
0€ 0,00 € 0,00 €

950 € 474,95 € 1424,95€
0€ 0,00 € 0,00 €
2430€ 1214,88€ 3644,88 €
1480 € 739,93 € 221993 €
1800 € 899,91 € 269991 €
0€ 0,00 € 0,00 €

740 € 369,96 € 1109,96 €
0€ 0,00 € 0,00 €

220 € 109,98 € 329,98 €
2590 € 1294,88 € 388488 €
0€ 0,00 € 0,00 €

Hinnat vapaasti Hangossa iiman toimituskuluja.
Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.



